UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatio Synoptica De Ivdiciis Ad Lib: II. Decretal:
Gregorii IX.**

**Herberstein, Ferdinand von
Tabarelli de Fatis, Donato Vincenzo**

Spirens., 1660

13. Refertur affirmans sententia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-11416

justum. Ita hi. DD. & alij cum Durand: in 4.
dist: 19. q: 4. Henrig. l. 13. de Excom: cap. 14. n.
13. Quorum ratio est, quia non potest esse
judicium de delicto sine sufficienti pro-
batione. Ergò ubi hæc est impossibilis,
cessat obligatio denunciandi, quæ ad ju-
dicium complendum ordinatur, ut ipsum
hoc colligitur ex can: quod videtur. 22. q: 5.

13. Verùm his non obstantibus, judi-
cio nostro, dicendum omnino est, te pos-
se & debere delinquentem aduersus ter-
tiam personam vel comune bonum Præ-
lato, ut judici denunciare, si alia via tibi
non suppetit damnum impediēdi, etiam-
si probare non possis, sed solus tu sis qui
noveris, modò non noveris per confessio-
nem, & manifestatio delicti sufficiat dam-
num impedire aliquo modo, et si non per-
fectè: Ita Lessius, qui testatur esse com-
munem. lib. 2. de just. cap: 30. dub. 2. n. 13. &
dub. 6. n. 43. & multis allegatis. Thom: Sanch:
lib 3. de matr. disp: 13. n. 2. ubi volentes con-
trahere cum impedimento, etiam si impe-
dimentum infamatorium sit, probat esse
denunciandos Judici, quantumvis oceu-
tum impedimentum subsit, probariq; non
possit.